
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2020 - DL 24/202024/202003/03/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/20206/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços03/03/202003/03/2020Contratação de Empresa Especializada na Fabricação e Montagem de Telas, Cercas e Tubo de Aço Galvanizado Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemEZEQUIEL DA SILVA ESQUADRIAS     (4511)1 PORTA DE CORRER 2 FOLHAS EM TELA POLIÉSTER NA CORCINZA COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA,INCLUSIVE INSTALAÇÃO, MEDINDO 1.15x2.2 -  SAÍDAREFEITÓRIO UN 2,00  0,0000 790,00    1.580,002 PORTA DE CORRER 1 FOLHA INTERNA EM TELA POLIÉSTERNA COR CINZA COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA CORCINZA, INCLUSIVE INSTALAÇÃO, MEDINDO 1.80x2.13-CORREDOR REFEITÓRIO UN 1,00  0,0000 940,00    940,003 PORTA DE ABRIR EM TELA POLIÉSTER NA COR CINZA COMMONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA, INCLUSIVEINSTALAÇÃO, MEDINDO 0.80x2.13-  SAÍDA DA LAVANDERIA UN 1,00  0,0000 540,00    540,004 TELA DE POLIÉSTER NA COR CINZA FIXA PARA JANELA,COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA, INCLUSIVEINSTALAÇÃO, MEDINDO 0.90x1,43-  FRENTE DO REFEITÓRIO UN 4,00  0,0000 255,00    1.020,005 TELA DE POLIÉSTER NA COR CINZA FIXA PARA JANELA,COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA, INCLUSIVEINSTALAÇÃO, MEDINDO 0.90x0,84-  COZINHA UN 2,00  0,0000 230,00    460,006 TELA DE POLIÉSTER NA COR CINZA FIXA PARA JANELA,COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA, INCLUSIVEINSTALAÇÃO, MEDINDO 0.46x0,84-  COZINHA UN 1,00  0,0000 190,00    190,007 TELA DE POLIÉSTER NA COR CINZA FIXA PARA JANELA,COM MONTANTES EM ALUMÍNIO NA COR CINZA, INCLUSIVEINSTALAÇÃO, MEDINDO 0.60x1,48-  LAVANDERIA UN 1,00  0,0000 220,00    220,008 CERCA EM ALUMÍNIO NA COR CINZA - CONFORME MODELOCOM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO MT2 5,06  0,0000 430,00    2.175,80Erval Velho,   3   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2020 - DL 24/202024/202003/03/2020Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (78)

EZEQUIEL DA SILVA ESQUADRIAS     (4511)9 TUBO AÇO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MÉDIA,DN 1.1/2", E=3,5mm, PESO 3.61 kg/m (NBR 5580) COMPINTURA EM TINTA PROTETORA, DUAS DEMÃOS NA CORBRANCA M  6,00  0,0000 139,80    838,80Total do Fornecedor: 7.964,60Total Geral: 7.964,60

Erval Velho,   3   de  Março   de   2020. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


